96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

DECRETO Nº 005/2024

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 7 de fevereiro de 2024

Abre crédito suplementar ao orçamento do exercício de 2024, no valor de R$ 264,40 (duzentos e sessenta e quatro
reais com quarenta centavos) referente ao repasse da nota fiscal gaúcha.

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4174/VWRW-q8babveG7xzjcdHb08AwZvVqUKJ.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4174/VWRW-q8babveG7xzjcdHb08AwZvVqUKJ.pdf